

Årsredovisning

för

Partyfixarn i Sverige AB

559426-9424

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lennie Schärström, Styrelseledamot
2025-04-29

Styrelsen för Partyfixarn i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva e-Handel och detaljhandel inom fyrverkeribranschen med försäljning av fyrverkerier samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat då verksamheten har utvidgat sina försäljningskanalar och har under december haft försäljning på flera platser. År 2023 var företagets första verksamhetsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	4 745	532 (10 mån)
Resultat efter finansiella poster	963	18
Soliditet (%)	22,0	6,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	12 509	37 509
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		12 509	-12 509	0
Årets resultat			760 351	760 351
Belopp vid årets utgång	25 000	12 509	760 351	797 860

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 509
årets vinst	760 351
	772 860
disponeras så att i ny räkning överföres	772 860
	772 860

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-03-20
-2023-12-31
(10 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

4 745 484

532 048

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

4 745 484

532 048

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 574 733

-335 919

Övriga externa kostnader

-1 136 851

-178 388

Personalkostnader

2

-60 436

0

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-10 964

0

Summa rörelsekostnader

-3 782 984

-514 307

Rörelseresultat

962 500

17 741

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

936

10

Räntekostnader och liknande resultatposter

-796

0

Summa finansiella poster

140

10

Resultat efter finansiella poster

962 640

17 751

Resultat före skatt

962 640

17 751

Skatter

Skatt på årets resultat

-202 289

-5 242

Årets resultat

760 351

12 509

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	228 602	0
Summa materiella anläggningstillgångar		228 602	0
Summa anläggningstillgångar		228 602	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		433 074	0
Summa varulager		433 074	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 736	53 834
Övriga fordringar		2 279 614	290 732
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 012
Summa kortfristiga fordringar		2 302 350	356 578
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		628 019	255 441
Summa kassa och bank		628 019	255 441
Summa omsättningstillgångar		3 363 443	612 019
SUMMA TILLGÅNGAR		3 592 045	612 019

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		12 509	0
Årets resultat		760 351	12 509
Summa fritt eget kapital		772 860	12 509
Summa eget kapital		797 860	37 509
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		11 470	0
Summa långfristiga skulder		11 470	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 953 488	111 505
Skatteskulder		183 413	0
Övriga skulder		427 920	110 977
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		217 894	352 028
Summa kortfristiga skulder		2 782 715	574 510
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 592 045	612 019

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-03-20 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	239 566	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	239 566	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-10 980	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-10 980	0
Utgående redovisat värde	228 586	0

Stockholm 2025-04-29
Lennie Schärström
Lennie Schärström